СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от  24.10.2019                                                                                                         № 32
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

поселка Балакирево от 29.09.2017 № 37

«О передаче  части полномочий по

решению вопросов местного значения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 29.09.2017 № 37 «О передаче  части полномочий по решению вопросов местного значения», дополнив пунктом 2 следующего содержания:
«2. Администрации поселка Балакирево передать от муниципального образования  поселок Балакирево часть полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования поселок Балакирево в бюджет муниципального образования Александровский район в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на период с 01.01.2021г. по 31.12.2022г.:
- Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет.»

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава поселка                                                                                                   С.Е.Данилов